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Q. Gucci Premiere - woda toaletowa 75
ml

Cena 399,00 zł

Dostępność Niedostępny

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.
Rodzina zapachowa: 

 KWIATOWE - damskie   DRZEWNE - damskie
  Gucci Premiere marki Gucci to kwiatowo - drzewno - piżmowe perfumy dla kobiet. Gucci Premiere został wydany w 2012
roku.
  Gucci Premiere marki Gucci to kwiatowo - drzewno - piżmowe perfumy dla kobiet. Gucci Premiere został wydany w 2012
roku.Gucci Premiere to luksusowe perfumy nazwane na cześć ekskluzywnej kolekcji damskiej Gucci.
  Ta prestiżowa kolekcja ubrań ukazała się w roku 2010 i natychmiastowo zyskała wielki podziw. Zapach Premiere stworzono
jako aromatyczny dodatek do wspomnianej kolekcji mody. Chodzi o bardzo kobiece perfumy, stworzone z idealnie
dopasowanych, cudownych nut kwiatowych, z małym dodatkiem akcentów drzewnych. Wyjątkowy aromat Gucci Premiere
przypadnie do gustu przede wszystkim kobietom kochającym luksus.
  Wyraźne a zarazem harmonijne zapachy tworzące długotrwałą, atrakcyjną aurę kobiecości.
  Gucci Premiere znajduje się w atrakcyjnym, metalicznym flakonie. Złotawy połysk miedzi ma za zadanie przyciągnąć uwagę
tak samo jak zapach Premiere.
  Dzięki przepięknemu designowi, luksusowemu aromatowi i sławie marki Gucci Premiere będzie doskonałą ozdobą każdej
eleganckiej damy. Sprawi Ci radość także jego uniwersalność. Pasuje bowiem do każdej okazji i pory roku.
  Harmonijne połączenie omamiających kwiatów, które rozwijają się na łagodnej bazie z egzotycznego drzewa i uwodzicielskich
nut skórzanych, nie pozwoli żadnemu mężczyźnie wątpić w Twoją zmysłowość, wdzięk i urodę. W pierwszych momentach po
aplikacji poczujesz wyraźną świeżość bergamoty, której intensywność złagodzona zostaje przez kwiat pomarańczy.
Początkową świeżość zmieniają następnie nuty piżma w objęciu czystych białych kwiatów, co powoduje wrażenie luksusu.
Doskonałe zakończenie, które ma za zadanie wzbudzić poczucie zmysłowości i magicznego wdzięku, tworzy wyciąg z
aksamitnie gładkiej skóry oraz akord drzewa.

  Piramida zapachu:
  - Nuta głowy: bergamotka i kwiat pomarańczy
  - Nuta serca: białe kwiaty i piżmo
  - Nuta podstawowa: nuty drzewne i skóra

  Zobacz także:
  Gucci damskie  Linia Gucci Premiere  Gucci

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
 Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com
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